АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 »05  2017 года  №37
c. Первомайский
	О внесении изменений в инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  утвержденной постановлением  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.12.2013 года № 96 (в редакции от 12.03.2015 г. № 37)

       На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 24.04.2017 года № 19-142в-2017 на Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденной  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.12.2013 года № 96  ( в редакции от 12.03.2015 г. № 37)

     Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.12.2013 года № 96  ( в редакции от 12.03.2015 г. № 37 ) следующие изменения:

1) Часть 2 подпункта  3.6.3. инструкции изложить в новой редакции:

Ответ на такие обращения дается безотлагательно (а при необходимости получения дополнительных материалов – не позднее 30 дней со дня получения обращения) .

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                             К.И. Савков